
USNESENÍ

Z jednání Shromáždění společenství vlastníků jednotek Jedlová 548 a 549 Horní Bříza ze dne 
19.6.2013

1/2013 - členové – schválili předložený návrh hospodaření za rok 2012 (účetní závěrka, splácení 
             investičního úvěru, stav pokladny a příjem nájmu od Vodafonu za rok 2012 – 76,3% všech 
             hlasů ( 23,7% se zdrželo) čímž splnili ¾ většinu všech hlasů – Stanovy čl.V. Odst.4.  
           
2/2013 - Shromáždění – bere na vědomí, že čistý příjem z nájmu od Vodafonu za rok 2012 bude po 
             odečtení daně a nákladů za zpracování daň. přiznání připsán do FO v roce 2013.

3/2013 - členové – schválili plán oprav a rekonstrukcí pro rok 2013:
              a) Hydroalizace základů boční stěny a části zadní stěny po vchod č.p.549 od fi.Habeš-stálé  
                  sucho, spol.s.r.o. Plzeň s cenovou realizací cca 80 4541,-Kč - 76,3% všech hlasů 
                  (23.7% se zdrželo) čímž splnili ¾ většinu všech hlasů. Stanovy čl.V.odst.4.
             b) Vyřízení a případné namontování kamer v suterénech obou vchodů a to pojedné kameře 
                  u schránek , další ve vnitřním prostoru zadních vchodů a a poslední v prostoru chodby u 
                  výtahu (dveře do sklepů a spol.prostoru),celkem  šest kamer, tři do každého  vchodu
                  fi. Stop -krádežím s cenovou realizací cca 90 000,-Kč - 76,3% všech hlasů
                 (23,7% se zdrželo) čímž splnili ¾ většinu všech hlasů. Stanovy čl.V.odst.4. 

4/2013 - Shromáždění bere na vědomí, že veškeré peněžní náklady vydávané při výměně    
             skleněných výplní dveří vchodů č.p.548 a 549 budou při nezjištění pachatele rozpočítávány 
             jednotlivým bytům dotyčného vchodu při vyúčtování služeb a to od roku 2013, pod 
             kolonkou ,,vandalismus“ a totéž platí o všech škodách, způsobených vandalismem při 
             nezjištění pachatele.

5/2013 - Shromáždění bere na vědomí  připojení internetu  pro náš dům od společnosti Pilsfree 
             optickým kabelem na jejich náklady a dodatečné oznámení informace o možnost připojení 
             jednotlivých bytů  formou vyvěšení a na www.svjedlova.mzf.cz po instalaci kabelu.

6/2013 - Shromáždění bere na vědomí změnu dodávky tepla a teplé vody ze čtyřtrubkového na 
             dvoutrubkový systém s domovními předávacími stanicemi. V níž se bude připravovat teplá 
             voda ohřevem pomocí otopné vody v topné soustavě v jednotlivých domech. Tím dojde ke 
             snížení ztrát. Celou realizaci zaplatí město Horní Bříza z vlastních zdrojů. Jednotlivé domy, 
             které jsou napojeny na odběr tepla a teplé vody od fi. Tebyt-HB s.r.o. se zavážou, že 8 let 
             budou odebírat teplo a teplou vodu od fi. Tebyt-HB s.r.o. Po tu dobu osmi let budou 
             jednotlivé domovní předávací stanice vlastnictvím města Horní Bříza poté budou předány 
             do vlastnictví společensví. 
             Při realizaci změny dodávky tepla a teplé vody nepoteče postupně v jednotlivých domech 1-
             2 týdny teplá voda. Termíny odstávky budou ohlášeny dodatečně dle prací. 

7/2013 - Společenství bere na vědomí, že dlužníkovi byl uznán na jeho požádání u soudu 
            soukromý bankrot a další postup je v řízení právního zástupce,Tebytu-HB s.r.o. a výboru 
            společenství.

Zapsala: Hana Haramulová                                                                        Předsedající: Tomáš Zeman

http://www.svjedlova.mzf.cz/

